

(재) 서울디자인재단



수신자 서울특별시장(정보공개정책과장)

(경유)

제 목 2018년 서울디자인재단 정보공개 확대노력 평가 자료제출

- 1. 『2018년 투자·출자·출연기관 정보공개 확대노력 평가 자료제출 요청(정보공개정책과-5886, 2018.03.16.)』과 관련입니다.
- 2. 위 호와 관련하여, 2018년 서울디자인재단 정보공개 확대노력 평가 자료를 제출하오니 검토바랍니다.
 - 가. 평가대상 : 20개 기관(투자기관 5, 출자기관 1, 출연기관 14)
 - 나. 대상기간 : 2017.1.1. ~ 2017.12.31.
 - 다. 평가내용: 정보공개 분야 3개 항목
 - 정보공개업무의 적정성, 비공개 최소화를 위한 제도운영, 행정정보의 적극적 사전적 공개
 - 라. 제출기한 : **2018.4.6.(금)까지**
- 붙임: 1. 2018년 투자·출자·출연기관 정보공개 확대노력 평가 자료제출 요청 1부.
 - 2. 서울디자인재단 2017년 정보공개 확대노력 평가자료 1부.
 - 3. 서울디자인재단 정보공개 평가 증빙자료 묶음 1부. 끝.

(재)서울디자인재단 대표여사들

_{선임} **04/03** 박세라 기획경영팀장 **이상묵**

경영본부장 **전결04/03** 代**이상묵**

협조자

시행 기획경영팀-1084 (2018.04.03.)

접수

우 03098

서울시 종로구 율곡로 283 (종로 6가)

/ sera@seouldesign.or.kr

/ 공개

전화번호 02-2096-0157

팩스번호 2153-0005